
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 42/2016 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 23/11  Starosty Makowskiego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym 

w Makowie Mazowieckim (z późn. zm.) w załączniku Nr 2 „Warunki przyznawania oraz 

warunki i sposób wypłacania nagród i premii pracownikom Starostwa Powiatowego w 

Makowie Mazowieckim” § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§7.1. Nagrody za ukończenie studiów przyznawane są pracownikom podnoszącym 

kwalifikacje zawodowe z inicjatywy pracodawcy albo za jego zgodą, którzy ukończyli studia 

z wynikiem bardzo dobrym. 

2. Nagroda nie przysługuje w przypadku sfinansowania przez pracodawcę kosztów studiów w 

całości lub części.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

 

                                                                                                                   STAROSTA  

 

                                                                                                      /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


